
RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

RIEPILOGO DELLE
MISSIONI DENOMINAZIONE

Comune di SELARGIUS

BILANCIO DI PREVISIONE
Esercizio: 2019

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO PREVISIONI ANNO

2019
PREVISIONI ANNO

2020
PREVISIONI ANNO

2021

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00 0,00 0,000,00

Totale Missione 1 1.423.714,48 7.739.104,42previsione di competenza

previsione di cassa

Servizi istituzionali, generali e di
gestione di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

5.736.519,07 5.742.630,007.256.801,32

8.679.326,73

1.131.417,25
1.189,07

1.189,07
0,00

0,00
0,00

8.909.246,03

Totale Missione 2 0,00 0,00previsione di competenza

previsione di cassa

Giustizia
di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

0,00 0,000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Totale Missione 3 126.280,11 1.227.681,00previsione di competenza

previsione di cassa

Ordine pubblico e sicurezza
di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

1.025.240,00 1.043.240,001.222.515,66

1.348.795,77

109.562,66
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

1.377.856,43

Totale Missione 4 688.988,36 4.113.460,52previsione di competenza

previsione di cassa

 Istruzione e diritto allo studio
di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

3.451.865,19 1.506.317,003.392.774,54

4.018.983,71

1.543.140,35
62.779,19

62.779,19
0,00

0,00
0,00

4.695.527,08

Totale Missione 5 782.704,62 6.820.614,12previsione di competenza

previsione di cassa

Tutela e valorizzazione dei beni e
delle attività culturali di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 3.735.767,43

2.295.636,98 1.269.336,007.558.037,64

7.409.169,28

5.746.270,66
931.572,98

931.572,98
0,00

0,00
0,00

3.304.961,10

Totale Missione 6 97.032,87 918.331,07previsione di competenza

previsione di cassa

Politiche giovanili, sport e tempo
libero di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

806.904,00 806.904,001.136.524,23

1.233.557,10

319.933,23
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

1.048.728,94
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Totale Missione 7 0,00 25.000,00previsione di competenza

previsione di cassa

Turismo
di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

45.000,00 45.000,0045.000,00

45.000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

50.000,00

Totale Missione 8 257.269,62 1.486.655,49previsione di competenza

previsione di cassa

Assetto del territorio ed edilizia
abitativa di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

641.790,00 615.354,001.702.811,16

1.960.080,78

424.579,16
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

1.598.737,76

Totale Missione 9 1.296.619,64 6.785.969,90previsione di competenza

previsione di cassa

Sviluppo sostenibile e tutela del
territorio e dell'ambiente di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

6.066.295,00 5.253.638,007.532.171,10

8.828.790,74

698.790,10
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

8.478.708,75

Totale Missione 10 710.742,52 6.594.708,14previsione di competenza

previsione di cassa

Trasporti e diritto alla mobilità
di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 762.485,08

1.333.538,39 1.074.781,006.124.990,22

6.596.975,35

4.618.026,83
238.757,39

238.757,39
0,00

0,00
0,00

6.282.493,73

Totale Missione 11 0,00 6.200,00previsione di competenza

previsione di cassa

Soccorso civile
di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

0,00 0,000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

6.200,00

Totale Missione 12 1.314.396,38 7.150.204,38previsione di competenza

previsione di cassa

Diritti sociali, politiche sociali e
famiglia di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

5.797.206,00 5.798.567,006.950.890,15

8.265.286,53

848.428,15
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

8.425.041,73

Totale Missione 13 0,00 0,00previsione di competenza

previsione di cassa

Tutela della salute
di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

0,00 0,000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
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Totale Missione 14 16.793,79 217.213,03previsione di competenza

previsione di cassa

Sviluppo economico e competitività
di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

3.000,00 3.000,007.714,78

24.508,57

4.714,78
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

241.344,57

Totale Missione 15 20.400,00 56.955,00previsione di competenza

previsione di cassa

Politiche per il lavoro e la
formazione professionale di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

0,00 0,0033.055,00

53.455,00

33.055,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

57.396,00

Totale Missione 16 5.602,00 33.997,50previsione di competenza

previsione di cassa

Agricoltura, politiche agroalimentari
e pesca di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

0,00 0,0028.395,50

33.997,50

28.395,50
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

28.395,50

Totale Missione 17 10.459,01 22.530,00previsione di competenza

previsione di cassa

Energia e diversificazione delle
fonti energetiche di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

0,00 0,0013.818,19

24.277,20

13.818,19
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

24.277,20

Totale Missione 18 0,00 0,00previsione di competenza

previsione di cassa

Relazioni con le altre autonomie
territoriali e locali di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

0,00 0,000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Totale Missione 19 0,00 0,00previsione di competenza

previsione di cassa

Relazioni internazionali
di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

0,00 0,000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
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Totale Missione 20 0,00 1.289.973,00previsione di competenza

previsione di cassa

Fondi e accantonamenti
di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

1.401.902,00 1.471.835,001.661.490,00

1.661.490,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

1.289.973,00

Totale Missione 50 0,00 42.276,00previsione di competenza

previsione di cassa

Debito pubblico
di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

42.276,00 42.275,0042.276,00

42.276,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

42.276,00

Totale Missione 60 0,00 0,00previsione di competenza

previsione di cassa

Anticipazioni finanziarie
di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

0,00 0,000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Totale Missione 99 1.083.363,51 8.946.034,00previsione di competenza

previsione di cassa

Servizi per conto terzi
di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

8.862.034,00 8.862.034,008.862.034,00

9.945.397,51

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

9.818.763,05

Totale Missioni 7.834.366,91 53.476.907,57previsione di competenza

previsione di cassa

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 4.498.252,51

37.509.206,63 33.534.911,0053.571.299,49

60.171.367,77

15.520.131,86
1.234.298,63

1.234.298,63
0,00

0,00
0,00

Totale Generale delle Spese 7.834.366,91 53.476.907,57previsione di competenza

previsione di cassa

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 4.498.252,51

37.509.206,63 33.534.911,0053.571.299,49

60.171.367,77

15.520.131,86
1.234.298,63

1.234.298,63
0,00

0,00
0,00

Disavanzo di amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00

55.679.926,87

55.679.926,87
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